Nonne si bene egeris (Cain) recipies? sin autem male, statim in foribus peccatum aderit? *Ibid. 4. 7*

Videns autem Deus, quod multa malitia hominum esset in terra, & cuncta cogitatio cordis intenta esset ad malum omni tempore. Prentuit eum, quod hominem scilicet in terra. *Ibid. 6. 5*

Adhuc enim & post dies septem ego pluam super terram -- & delebo omnem substantiam, &c. propter peccatum. *Ibid. 7. 4*

Qui-

Quicumque effuderit humanum sanguinem, fundetur sanguis illius: ad imaginem quippe Dei factus est homo. *Gen. 9. 6*

In adoratione turris Babel, superbiorum fastum, & lingua confunditur. *Ibid. 11*

Malecus, cujus praputii caro circumcisa non fuerit, delebitur anima illa de populo suo: quia pactum meum irritum fecit. *Ibid. 17. 14*

Dixit itaque Dominus: Clamor Sodomoj & Gomorrhiorum multiplicatus est, peccatum eorum aggravatum est nimis. *Ibid. 18. 20. c. 19. 11*

Igitur Dominus pluit super Sodomam & Gomorrhiam sulphur: & ignem a Domino de caelo. *Ibid. 19. 24*. Respiciente uxor ejus (Leb) post se, versa est in statuum salis. *Ibidem vers. 26*

Venit autem Deus ad Abimelech per somnium nocte, & ait illi: En morieris propter mulierem quam tulisti (scilicet Saram uxorem Abrah): habet enim virum. *Ibid. 20. 3*

Merito hac patimur, quia peccavimus in fratrem nostrum &c. Idcirco venit super nos ista tribulatio. *Ibid. 42. 21*. Vide & c. 44. 16

Clamor ergo filiorum Israel venit ad me: & vidi afflictionem eorum; quae ab Aegyptiis opprimuntur, & liberavit filios Israel & Aegyptios pariter. *Exod. 3. 9*

Moses & Aaron ad Pharaonem loquuntur, virgines verius in serpente, & aquam virga percussam in sanguinem, quae etiam faciunt Magi Pharaonis falsi locutionibus, quam ob causam Pharaon magis induretur. *Exod. c. 7. Secundo Aegyptiorum plaga: est ranarum. Tertia est Clinibet: Quarta est Muscarum propter quas rursus promittit Pharaon se filios Israel dimissurum, quod non fecit.* *Ibid. c. 8. Quinta plaga est pestis in jumentis. Sexta Ulcerum. Septima grandinis, ad quam promittit Pharaon se dimissurum populorum, si cesset, verum nec id compler: nullus autem filiorum Israel in his malis aliquid patitur mali.* *Ibid. c. 9. Oitava plaga: est locustarum. Nona, est Tenebrarum densissimarum. Decima erat, ut omnes primogenitum hominum, & jumentorum moreretur.* *Ibid. c. 10. Ob vitulum adoratum Moses Dominum precatur, tabulas frangit, vitulum comburit, & Aara oburgat: Idololatras occidi jubet, ceterisque veniam imperat.* *Ibid. c. 32*

Cui respondit Dominus, (Moyse) Qui peccaverit mihi, delebo eum de libro meo, *ib. v. 33*